ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT
Về việc thực hiện công tác quản

lý, bảo dưỡng thường xuyên các

tuyến đường tỉnh.

                Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2022

                             Kính gửi:

-  Sở Giao thông vận tải;

-  Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1093/STC-TCHCSN ngày

25/4/2022 về việc đề xuất thực hiện công tác quản lý, bảo dưỡng thường xuyên

các tuyến đường tỉnh năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải triển khai thực hiện công tác quản lý, bảo

dưỡng thường xuyên các tuyến đường tỉnh theo đúng quy định hiện hành nhằm

đảm bảo giao thông an toàn thông suốt trên địa bàn tỉnh; đồng thời, chủ trì, phối

hợp với Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan tham mưu, đề xuất cho UBND

tỉnh trong việc áp dụng định mức quản lý, bảo dưỡng thường xuyên đường bộ

theo Thông tư số 44/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021 của Bộ Giao thông vận

tải để xây dựng giá dịch vụ sự nghiệp công thực hiện công tác quản lý, bảo

dưỡng thường xuyên các tuyến đường tỉnh theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K19.

                     KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T09:14:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-25T11:10:16+0700

		2022-05-25T11:14:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:50:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:50:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-25T14:50:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!